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SUOMEN HYÖTYTUULI OY:N ALOITE HARJAVALLAN 
LINNUNMÄEN TUULIVOIMAPUISTON OSAYLEISKAAVAN 
LAATIMISEKSI 

Suomen Hyötytuuli Oy suunnittelee noin 10–20 tuulivoimalan rakentamista Harjavallan 
Linnunmäelle. Lisäksi yhtiö tarkastelee mahdollisuutta sijoittaa tuulivoimapuiston yhteyteen 
aurinkovoimaa ja akkuvarastoa. 
 
Hanketta edistää Suomen Hyötytuuli Oy:n puolesta Arenso Oy. 
 
Tuulivoimaloiden yksikköteho on arviolta 7–10 MW ja kokonaiskorkeus enintään noin 300 
metriä. Hankkeen tuulivoimaloiden arvioitu kokonaisteho on 70–200 MW. Selvitysalueen 
pinta-ala on noin 1400 ha. Selvitysalue sijoittuu laajalti maakuntakaavan tuulivoiman 
tuotantoon osoitetulle alueelle. 
 
Mahdollisen aurinkovoimalan teho ja sijainti alueella tarkentuu jatkosuunnittelussa. 
Aurinkovoiman tuotanto on kuitenkin hyvä mahdollistaa alueella kaavassa, jotta esimerkiksi 
ylimääräinen verkkoliityntäkapasiteetti saadaan hyötykäyttöön. 
 
Mahdollisen akkuvaraston varastointikapasiteetti ja sijainti tarkentuu jatkosuunnittelussa. 
Akkuvaraston sijoittamiseen alueelle on hyvä varautua kaavassa. 
 
Alueella on useita maanomistajia. Hankeomistaja on tehnyt alueen maanomistajien kanssa 
pitkäaikaisia maanvuokrasopimuksia alueen käytöstä tuulivoimapuiston tarpeisiin. Liitteenä 
on esitetty hankkeen selvitysalue. Osayleiskaava-alueen rajaus tarkentuu Harjavallan 
kaupungin kaavoituksesta vastaavien viranomaisten kanssa käytävien neuvottelujen pohjalta 
kaavaprosessin aikana. 
 
YVA-lain (252/2017) mukaisesti hankkeesta on tehtävä ympäristövaikutusten arviointi, joka 
pyritään käynnistämään vuoden 2025 aikana. Lisäksi hankkeesta tehdään Natura-arvioinnin 
tarveharkintapyyntö ja tarvittaessa Natura-arviointi. 
 
Suomen Hyötytuuli Oy on jo toteuttanut aluetta koskien alustavat tuulivoimaloiden melu- ja 
välkemallinnukset, tuottanut havainnekuvia tuulivoimaloista maisemavaikutusten 
selvittämiseksi, sekä saanut lausunnon Puolustusvoimilta hankkeen 
toteuttamiskelpoisuudesta ja lentoestelupia Traficomilta. Luontoarvoja on toistaiseksi 
selvitetty olemassa olevista aineistoista ja tunnettuja petolintujen pesimäpaikkoja on käyty 
tarkastamassa myös maastokäynnein. 
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Suomen Hyötytuuli Oy esittää Harjavallan kaupungille, että kaupunki käynnistää 
oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimisen maankäyttö- ja rakennuslain 77 a sekä MRL 44 
§:n mukaisena siten, että voimaloiden sekä mahdollisten muiden tuulivoimatuotannon 
vaatimien rakennusten rakennusluvat voidaan myöntää yleiskaavan perusteella. 
Suomen Hyötytuuli Oy vastaa osayleiskaavan laadinnan ja tarvittavien selvitysten 
suunnittelukustannuksista. 
 
Toivomme, että aloitteemme johtaa kaavoituksen käynnistämiseen. Olemme luonnollisesti 
valmiita antamaan asiasta lisätietoja. 

Yhteystiedot 
 

Petteri Mäkelä 
Ympäristöpäällikkö 
Arenso Oy 
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